
Bezirk Ludwigsburg 2015/16

Mädchen U18 2er Gruppe Nord - 1. Halbrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SpVgg Besigheim 5 5 0 0 24:3 +21 10:0
2 SV Salamander Kornwestheim 5 4 0 1 21:6 +15 8:2
3 TV Mundelsheim 5 3 0 2 19:8 +11 6:4
4 RKV-06 Neckarweihingen 5 1 0 4 8:19 -11 2:8
5 GSV Höpfigheim 5 1 0 4 6:21 -15 2:8
6 TUG Hofen II 5 1 0 4 7:28 -21 2:8

 

Bemerkungen
1. Spieltag am 7. November in der Käßberghalle MUNDELSHEIM
2. Spieltag am 14. November in der Sporthalle Au
NECKARWEIHINGEN  3. Spieltag am 5. Dezember

Spielleiter-Kontaktadresse
Hiller, Matthias, Steigäckerstraße 1, 71672 Marbach am Neckar,
Tel.: 07144-130545, mh.tt@gmx.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

07.11.2015
 

09:15 h/v
 
09:15 h/v
 
10:30 h/v
 
10:30 h/v
 
11:45 h/v
 
11:45 h/v
 

TUG Hofen II
Halle: Käsberghalle Munde...
TV Mundelsheim
Halle: Käsberghalle Munde...
TUG Hofen II
Halle: Käsberghalle Munde...
SpVgg Besigheim
Halle: Käsberghalle Munde...
TUG Hofen II
Halle: Käsberghalle Munde...
TV Mundelsheim
Halle: Käsberghalle Munde...

GSV Höpfigheim
 
SpVgg Besigheim
 
TV Mundelsheim
 
GSV Höpfigheim
 
SpVgg Besigheim
 
GSV Höpfigheim
 

3:4
 

1:4
 

0:7
 

5:0
 

0:7
 

5:0
 

Sa.
 

14.11.2015
 

10:00 h/v
 
10:00 h/v
 
11:30 h/v
 
11:30 h/v
 
13:00 h/v
 

SV Salamander Kornwestheim
Halle: Sporthalle Au Neck...
RKV-06 Neckarweihingen
Halle: Sporthalle Au Neck...
SV Salamander Kornwestheim
Halle: Sporthalle Au Neck...
TV Mundelsheim
Halle: Sporthalle Au Neck...
SV Salamander Kornwestheim
Halle: Sporthalle Au Neck...

TV Mundelsheim
 
GSV Höpfigheim
 
GSV Höpfigheim
 
RKV-06 Neckarweihingen
 
RKV-06 Neckarweihingen
 

3:2
 

3:2
 

5:0
 

4:1
 

4:1
 

Sa. 05.12.2015 10:00
10:00
10:30 v
11:30 v

SV Salamander Kornwestheim
TUG Hofen II
SpVgg Besigheim
TUG Hofen II

SpVgg Besigheim
RKV-06 Neckarweihingen
RKV-06 Neckarweihingen
SV Salamander Kornwestheim

2:3
4:3
5:0
0:7
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