## Bezirk Ludwigsburg 2015/16

## Mädchen U18 2er Gruppe Nord - 1. Halbrunde

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Х	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	SpVgg Besigheim	5	5	0	0	24:3	+21	10:0
2	SV Salamander Kornwestheim	5	4	0	1	21:6	+15	8:2
3	TV Mundelsheim	5	3	0	2	19:8	+11	6:4
4	RKV-06 Neckarweihingen	5	1	0	4	8:19	-11	2:8
5	GSV Höpfigheim	5	1	0	4	6:21	-15	2:8
6	TUG Hofen II	5	1	0	4	7:28	-21	2:8



- 1. Spieltag am 7. November in der Käßberghalle MUNDELSHEIM
- 2. Spieltag am 14. November in der Sporthalle Au NECKARWEIHINGEN 3. Spieltag am 5. Dezember

## Spielleiter-Kontaktadresse

Hiller, Matthias, Steigäckerstraße 1, 71672 Marbach am Neckar,

Tel.: 07144-130545, mh.tt@gmx.com



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 07.11.2015 09:15 h/v	TUG Hofen II	GSV Höpfigheim	3:4
	Halle: Käsberghalle Munde		
09:15 h/v	TV Mundelsheim	SpVgg Besigheim	1:4
	Halle: Käsberghalle Munde		
10:30 h/v	TUG Hofen II	TV Mundelsheim	0:7
	Halle: Käsberghalle Munde		
10:30 h/v	SpVgg Besigheim	GSV Höpfigheim	5:0
	Halle: Käsberghalle Munde		
11:45 h/v	TUG Hofen II	SpVgg Besigheim	0:7
	Halle: Käsberghalle Munde		
11:45 h/v	TV Mundelsheim	GSV Höpfigheim	5:0
	Halle: Käsberghalle Munde		
Sa. 14.11.2015 10:00 h/v	SV Salamander Kornwestheim	TV Mundelsheim	3:2
	Halle: Sporthalle Au Neck		
10:00 h/v	RKV-06 Neckarweihingen	GSV Höpfigheim	3:2
	Halle: Sporthalle Au Neck		
11:30 h/v	SV Salamander Kornwestheim	GSV Höpfigheim	5:0
	Halle: Sporthalle Au Neck		
11:30 h/v	TV Mundelsheim	RKV-06 Neckarweihingen	4:1
	Halle: Sporthalle Au Neck		
13:00 h/v	SV Salamander Kornwestheim	RKV-06 Neckarweihingen	4:1
	Halle: Sporthalle Au Neck		
Sa. 05.12.2015 10:00	SV Salamander Kornwestheim	SpVgg Besigheim	2:3
10:00	TUG Hofen II	RKV-06 Neckarweihingen	4:3
10:30 v	SpVgg Besigheim	RKV-06 Neckarweihingen	5:0
11:30 v	TUG Hofen II	SV Salamander Kornwestheim	0:7